พ.ศ. 2559 การประกวดรางวัล Thailand ICT Excellence Awards 2016
ได้รับรางวัลExcellence ประเภทโครงการพัฒนากระบวนการหลัก
ภายใน (Core Process Improvement Project) จากโครงการ
“ระบบคัดเลือกรายผู้เสียภาษี RBA” กรมสรรพากร
พ.ศ. 2554 การประกวดรางวัลเพชรวายุภักษ์ ครั้งที่ 2 พ.ศ. 2553
(MOF Innovation Awards 2010) ประเภทรางวัลระดับจังหวัด
รางวัลชมเชย ชื่อผลงาน “ส านักงานบริการขวัญใจประชาชน”

ต าแหน่งปัจจุบัน หัวหน้ากลุ่มบริหารการคืนภาษีมูลค่าเพ่ิมให้แก้นักท่องเที่ยว
กรมสรรพากร